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MEVLİD KANDİLİ

قُلْ إِن كُنتُمْ تُحِبُّونَ اللّھَ فَاتَّبِعُونِي یُحْبِبْكُمُ اللّھُ

وَیَغْفِرْ لَكُمْ ذُنُوبَكُمْ وَاللّھُ غَفُورٌ رَّحِیمٌ

Muhterem Müslümanlar!

Sevgili Peygamberimiz (S.A.V .), 571
yılında Rebiulevvel’in 12’nci Pazartesi g ecesi
sabaha karşı dünyaya gelmiştir. On dört asır
evvel meydana gelen, cahiliye dönemini sona
erdiren, Hz. Adem (A.S.)’dan beri devam eden
tevhid inancını yeniden canlandıran
Peygamberimizin doğumu, insanlık tarihinin en
önemli dönüm noktasıdır. Peygamberimizin
risaletiyle, insanlık üzerine çöken kara bulutlar
dağılmış, cehalet, haksızlık ve zulüm sona
ermiştir.

Yüce Rabbimiz, bütün insanlık için en
büyük lütuf olan Peygamberimizi Kur’ an-ı
Kerim’inde şöyle takdim etmiştir: “Andolsun
ki içlerinden, kendilerine Allah’ın ayetlerini
okuyan, kötülüklerden ve inkardan
kendilerini temizleyen, kendilerine kitap ve
hikmeti öğreten bir Peygamber
göndermekle Allah, mü’minlere büyük bir
lütufta bulunmuştur. Hâlbuki daha önce
onlar apaçık bir sapıklık içinde idiler.” (1)

Değerli Müslümanlar!

Rabbimiz “Peygamber size ne verdiyse
onu alın, size ne yasakladıysa ondan da
kaçının” (2) ayetiyle Peygambere teslimiyet
emredilmiş, bunun da ötesinde ona itaati
kendine itaat kabul etmiş (3) O’nun emrine
muhalefet edenleri ise belâya çarpılmak yahut
can yakıcı azaba uğramakla uyarmıştır. (4)

Peygamber Efendimiz de (S.A.V.) :
“Kim benim sünnetimden yüz çevirirse
benden değildir.” (5) buyurarak O’nun
sünnetine tâbi olmanın bir tercih meselesi

değil, Müslüman olmanın bir gereği olduğunu
ifade etmiştir.

Peygamber Efendimizin örnek hayatı,
her Müslüman için, alınması gereken ibretli
derslerle doludur. O’nun uygulamalarını baş
tacı edenlerin, aile yuvası daha sı cak, kazancı
daha bereketli, akrabalık ve komşu bağları
daha sağlamdır. Özellikle bazı sünnetlerin
unutulmaya yüz tuttuğu günümüzde Hz.
Peygamber’in sünnetini diri tutmak, dünya ve
ahiret mutluluğumuzu sağlayacaktır.

Aziz Mü’minler!

Mevlit Kandilini vesile olarak kabul
edip, Sevgili Peygamberimizin bütün güzel
hasletlerini örnek alarak ruhumuzu O’nun
güzel ahlâkıyla donatmalıyız. Zira
Peygamberimizin getirdiği değerlere uymadan
Allah’ın sevdiği bir kul olmamız mümkün
değildir. Nitekim “Habibim, de ki: Allah’ı
seviyorsanız bana uyun ki, Allah da sizi
sevsin ve günahlarınızı bağışlasın” (6) ayeti,
Allah’ı sevmenin Peygambere uymaya bağlı
olduğunu ifade etmektedir.

O halde Sevgili Peygamberimizi iyi
tanımaları için onun örnek yaşayışını, üstün
ahlakını, güzel öğütlerini çocuklarımıza küçük
yaştan itibaren öğretelim. Önümüzdeki
Perşembeyi Cumaya bağlayan gece idrak
edeceğimiz Mevlit Kandilinin cemaatimize,
Ülkemize, İslâm alemine ve bütün  insanlığa
hayırlı olmasını Cenab-ı Haktan niyaz ederim.

1- Al-i İmran 3/164
2- Haşr 59/7
3- Nisa 4/80
4- Nur 24/63
5- Buhari, Nikah,1; Müslim, Nikah,5
6- Al-i İmran, 3/31
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